２部Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ代表者各位殿

　２部代表者会議を下記の通り開催しますので、よろしくお願いします。

日 ９月７日（日）

場所 アスパル富合（旧富合町役場隣）

時間 １８：００～２０：００

『議題』 星取表制作

1 前期成績の確定

2 後期の日程（日程・確定）

3 後期領収書の記入（サイン）

4 謝金配布

5 その他

当日は各ブロック最終戦が入っていますので、集合次第始めます。

持参するもの

1 モルテン・ミカサのボ－ル・ボ－ルケ－ス（確認後、後期に配布）

2 ＣＤブロック当日が、最終戦です。会場責任者の方は、試合結果報告書

をご持参ください。

3 選手一覧表

4 出席表

準備

後期開催予定のＧを予約・確保してきてください。

第49-0006号

２部後期代表者会議について（通知）

熊本県サッカ-リ-グ連盟

委員長　白　石　武　志